
             PATVIRTINTA
              VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos        
             priežiūros centro direktoriaus 

     2022 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. V-35
                                                                                               Priedas Nr. 1

PROFILAKTINIŲ SVEIKATOS TIKRINIMŲ, UŽ KURIUOS MOKA PATS
DARBUOTOJAS, DARBDAVYS AR KITI ASMENYS,  KAINOS

 Eil.
Nr. Profilaktinių sveikatos tikrinimų rūšys  

Kaina, Eur

įsidarbinant dirbant

1. Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų bei motorinių
pramoginių  laivų  ir  kitų  motorinių  plaukiojimo  priemonių
laivavedžių     

44,90 69,30

2. Vairuotojų    25,50 29,50

3. Asmenų,  norinčių  pradėti  dirbti  ar  dirbančių  galimos  profesinės  rizikos  sąlygomis  (veikiant
sveikatą kenksmingiems veiksniams ar dirbančių pavojingus darbus):

3.1 darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis 10,60 17,90

3.2 darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos 
sąlygomis

3,30 15,50

3.3 darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos 
sąlygomis

- 11,40

3.4 darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos 
sąlygomis

8,90 18,70

3.5 darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos 
sąlygomis

4,10 12,20

3.6 darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą darbą 4,90 12,20

4. Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti darbus ar vykdyti veiklas, 
kur privaloma profilaktiškai tikrintis sveikatą dėl užkrečiamųjų 
ligų

5,70 4,10

Kodas Profilaktinis sveikatos tikrinimas Kaina, Eur

60035 Vykstančiųjų į užsienį                 16,00

60036 Norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą  21,00
60037 Vairuotojų mėgėjų                         23,00

                



     
                                                                                                 PATVIRTINTA

               VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos       
               priežiūros centro direktoriaus 

        2022 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr.V-23
                                                                                                 Priedas  Nr. 2 

PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina,
Eur 

PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS

02001
Pirminis vidaus ligų gydytojo, pediatro, akušerio – ginekologo, chirurgo 
priėmimas ar konsultacija, įskaitant būtinosios dokumentacijos įforminimą 
sveikatos priežiūros įstaigos darbo metu

25,00

Priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas):
02005 bendrosios praktikos gydytojo, šeimos gydytojo 31,30
02005 bendrosios praktikos gydytojo, šeimos gydytojo

(skiepijantis neapdraustiems PSD, bet prisirašiusiems prie įstaigos, pacientams)
6,00

02006 akušerės, bendruomenės slaugytojos, bendrosios praktikos slaugytojos 13,40
Pastaba: kartotinam ( dviejų savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimui išvardintoms 
pozicijoms taikoma 50% nuolaida

Paciento gydymas ir konsultavimas namuose(be transporto išlaidų, 1 apsilankymas) 
(kartotinio paciento aplankymo kainai taikoma 30%  nuolaida) :

 02010 bendrosios praktikos gydytojas, šeimos gydytojas 31,30
02011 gydytojas 30,00
02012 akušerė, bendruomenės slaugytoja, bendrosios praktikos slaugytoja 16,20
02013 Laboranto apsilankymas medžiagai iš ligonio paimti 12,50
02014 Gydytojo pirminis naujagimio patronavimas                                                          30,00
02017 Slaugytojo atliekamas pirminis naujagimio patronavimas 16,20
02018 Slaugytojo atliekamas vaiko iki vienerių metų patronavimas 12,10
02019 Slaugytojo aktyvus vizitas pas sergantį vaiką 12,10

Slaugos personalo paslaugos, teikiamos paciento namuose (1 procedūra):
02022 klizma 6,40
02023 žaizdų perrišimas 8,10
02024 kraujospūdžio pamatavimas 2,50

TVARSTYMAS IR KITOS SPECIALIOS PASLAUGOS

03001 Perrišimas (tvarstymas) 3,50

03004 Spaudžiantis tvarstis 4,20
03005 Galvos, peties arba šlaunies sąnario arba kūno apimties tvarstis 9,20
03018 Gipsinio įtvaro tvarstis 7,80
03029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas 4,70

INJEKCIJOS IR INFUZIJOS

04001 Kraujo paėmimas iš venos 4,00

04002 Kraujo paėmimas iš piršto 2,50
04003 Injekcijos į odą, į paodį, po gleivine ar kita injekcija į raumenį, apsauginis 

skiepas 
2,80



04004 Injekcijos į veną 4,00
04006 Injekcijos į raumenis 2,80
04010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min. 8,10

AKUŠERIJA GINEKOLOGIJA
39001 Gydytojo atliekama pirminė nėščiosios apžiūra pradedant dispanserizavimu 25,00
39002 Tyrimas ir konsultavimas nėštumo metu 7,80
39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų 6,30
39006 Tepinėlio mikroflorai nustatyti paėmimas iš urogenitalinės sistemos 7,80
39007 Tepinėlio iš lyties organų bakterioskopinis tyrimas 7,80
39008 Onkocitologinio skarifikato paėmimas iš išorinių lytinių organų 4,70
39009 Laktostazės likvidavimas 4,70
39010 Konsultacija kontracepcijos ir nėštumo išsaugojimo perspektyvos klausimais 4,70
39012 Kolposkopija ir jos išvadų aprašymas 18,80
39022 Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos) 9,70
39023 Gimdos spiralės išėmimas 8,70
39114 Ginekologinė ligonės apžiūra 14,80
39115 Mažos mergaitės ginekologinė apžiūra ir tepinėlio paėmimas 4,30

CHIRURGIJA
46001 Mažos žaizdos pirminis apdorojimas (sutvarkymas) 44,10
46002 Didelės žaizdos pirminis apdorojimas (sutvarkymas) 76,30
46003 Siūlų ir kabučių išėmimas įskaitant perrišimą 12,40
46004 Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, išėmimas 17,90
46005 Svetimkūnio išėmimas iš po odos arba gleivinės po jos pjūvio 83,50
46007 Mažos negyjančios žaizdos apdorojimas ir nekrozavusių audinių  išpjovimas 44,10
46011 Parazitų išėmimas iš poodžio audinių 83,50



                                                                                                 PATVIRTINTA
                VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos      
               priežiūros centro direktoriaus 

                                                                                                  2022 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr.V-23
                                                                                                  Priedas  Nr. 3 

ODONTOLOGINĖS PASLAUGOS

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, 
Eur 

50001 Gydytojo vizitas į ligonio namus 15,20

50006 Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija 4,00

Karieso gydymas (be medžiagos kainos) 

50007 Paviršinio ir vidinio karieso ertmės paruošimas 10,10

50008 Gilaus karieso ertmės paruošimas 15,20

50009 Cementinė plomba 5,00

50010 Kompozicinė plomba kramtomojo paviršiaus 10,10

50011 Kompozicinė plomba kontaktinio paviršiaus 15,20

50012 Stiklojonomerinė cemento plomba 20,30

50016 Plombos apdaila 3,00

Pulpito gydymas (devitaliniu būdu)

50017 Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos įdėjimas 9,10

50018 Pulpos amputacija 7,10

50019 Pulpos ekstripacija 9,10

50020 Medikamentinis kanalo apdorojimas 2,00

50021 Mechaninis kanalo apdorojimas 2,00

Peridontitų gydymas

50022 Danties trepanavimas (1 procedūra) 10,10

50023 Ertmės išvalymas (1 procedūra)                                                   9,10

50024 Medikamentinis kanalo apdorojimas    4,00

50025 Mechaninis kanalo apdorojimas           20,30

Kanalų plombavimas (1 kanalo)

50027 Patentinė pasta  3,00

50028 Pasta (išskyrus patentinę) 7,10

50031 Stiklojonomeriniu cementu su gutaperčiniu kaiščiu 30,30

50032 Gutaperčiniais kaiščiais 25,30

Plombų išėmimas:

50033 -cementinės plombos 5,00

50036 -kompozicinės plombos 10,10



50042 Danties padengimas fluorlaku 2,00

50043 Dantų fisūrų užhermetizavimas 6,00

Šviesoje kietėjančios plombos (be medžiagos kainos)

50044 Kontaktinio paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas 12,10

50045 Danties kampo atgaminimas 12,10

50046 Kramtomojo pavairšiaus kariozinės ertmės plombavimas 6,00

50047 Pleištinio defekto plombavimas 8,10

50051 Plombos pataisa 4,00

Chirurginė odontologija

50052 Profilaktinė apžiūra ( konsultacija, vaistų išrašymas) 4,00

50053 Aplikacinė nejautra be importinio anestetiko kainos (1 procedūra) 1,60

50055 Infiltracinė nejautra be importinio anestetiko kainos 3,00

50056 Laidinė nejautra be importinio anestetiko kainos 5,00

50057 Danties rovimas (nesudėtingas) 7,10

50058 Sudėtingas danties rovimas 20,30

50059 Incizija (1 procedūra) 5,00

50062 Alveolito gydymas 5,00

ODONTOLOGINĖS MEDŽIAGOS IR VIENKARTINĖS PRIEMONĖS

Eil.
Nr.

Pavadinimas Kiekis Mato
vnt.

Kaina,
Eur

1. Šviesoje kietėjantis užpildas 6x3 g. Ceram.x SpectraTM ST-HV
Intro Kit 5šv.x3g

1  g 14,60

2. Universalus šviesoje kietinamas kompozitas GC G-aenial 
A’CHORD Core

1  g 9,70

3. Estetiniam plombavimui skirtas kompozitas CLEARFIL 
MAJESTY ES-2

1  g 15,70

4. Vieno atspalvio tinkantis kompozitas CLEARFIL MAJESTY 
ES-2

1  g 18,50

5. Surišimo sistema  Single Bond universal 5ml 1  g 14,30
6. Storo sluoksnio šviesoje kietėjantis takus kompozitas1,8g 

ORBI-Bulkfill
1  g 5,15

7. Šviesoje kietėjantis Nano takus kompozitas 2g/1,11ml 1  g 4,90
8. Stiklo jonomerinė pamušalinė medžiaga Ketac Bond 

2x10g+12ml
1  g 3,55

9. Stiklo jonomerinis cementas cheminio kietėjimo 15g/6,4ml 1  g 4,20
10. Pasta šaknies kanalo paruošimui 9 g švirkštas 1  g 1,75
11. Pasta pulpos padengimui 12g/12g 1  g 1,75
12. Dentinas 30 g cheminio kietėjimo cementas 1  g 0,20
13. Šaknies kanalų užpildas be eugenolio 13,5 g 1  g 2,25



14. Kalcio hidroksido pasta 2,1 g 1  g 4,65
15. Kalcio hidroksido milteliai 40 g 1  g 0,15
16. Poliravimo profilaktinė pasta savo sudėtyje turinti perlito 300 g 1  g 0,07
17. Pasta plombų poliravimui 1  ml 8,60
18. Silantas 1,2 ml 1  ml 13,65
19. Savaime ėsdinantis ir surišantis, ilgalaikis cementas 1  g 4,25
20. Šviesoje kietėjantis pamušalas 4x1,2 ml 1  vnt 8,90
21. Emalio ėsdintojas 36%, 10ml 1 ml 0,75
22. Cinko oksido miltukai 1  g 0,15
23. Kalcio hidroksido pasta su jodoformu 1  g 6,35
24. Camphenol 20 ml 1  ml 0,45
25. Formocresol 20 ml 1  ml 0,65
26. Eugenolis 10 ml 1  ml 0,40
27. Chloran 200 ml 5,25 % 1  ml 0,02
28. Fluoro lakas 5x0,5 ml 1 ml 1,90
29. Kraujavimą stabdantis skystis 10 g 1  g 0,70
30. Kempinėlė su koloidiniu sidabru 50 vnt 1 vnt 0,60
31. Vietinis nuskausminamasis aplikacinis gelis 29,6 ml 1 g 0,75
32. Sodos bikarbonatas, įvairių skonių 300 g. buteliukas 1     g 0,10
33. Stiklo pluošto kaiščių rinkinys 1  vnt 8,50
34. Stiklo pluošto kaiščiai papildymas 1  vnt 3,50
35. Stiklo pluošto juostelės paradontozinių dantų tvirtinimui 1  vnt 12,10
36. K-file sterilus, įvairių dydžių 6 vnt 1  vnt 2,55
37. Spiralės kanalų pildymas, įvairių dydžių 1  vnt 2,00
38. Kondensatorius gutaperčos kaiščiams 1  vnt 3,10
39. Nitiflex file įvairių dydžių 1  vnt 1,90
40. Gutaperčos kaiščiai, įvairių dydžių 1  vnt 0,03
41. Gutaperčos kaiščiai pagalbiniai, įvairių dydžių 1  vnt 0,04

42. Popieriniai kaiščiai įvairių dydžių 1  vnt 0,02
43. Megztas retrakcinis siūlas 1  cm 0,04
44. Matricos kontūruotos metalinės premolars/molars 1  vnt 0,75
45. Matricos skaidrios, tiesios, įvairių dydžių 1  vnt 0,04
46. Kaiščai mediniai tarpdančiams, įvairių dydžių 1  vnt 0,04
47. Aplikatoriai įvairių dydžių 1  vnt 0,04
48. Titaniniai parapulpariniai kaiščiai 1  vnt 1,55
49. Pulpoekstraktoriai 1  vnt 0,20
50. Profilaktinės poliravimo gumytės plastikiniu koteliu 1  vnt 2,20
51. Endodontinės praplovimo adatos 1  vnt 0,40
52. Adatos anestezijai, įvairių dydžių 1  vnt 0,05
53. Vienkartiniai pusteriai 1  vnt 0,25
54. Artikuliacinis popierius 80 mkr. 1  vnt 0,05
55. Tarpdančių siūlas, vaškuotas, 50 m 1 m 0,05
56. Vienkartinis lūpų plėtiklis 1  vnt 1,50
57. Vienkartiniai uždangalai galvos atlošui dydis 25x33 cm 1  vnt 0,05
58. Vienkartiniai šviesolaidžio apsaugos 1  vnt 0,03
59. Vienkartiniai seilių atsiurbėjai 1  vnt 0,02
60. Vienkartiniai dulkių atsiurbėjai 1  vnt 0,04
61. Vienkartinė servetėlė pacientui 1  vnt 0,03
62. Tvarsliava 1 vnt 0,10



                                                                                                  PATVIRTINTA
                VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos      
               priežiūros centro direktoriaus 

       2022 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. V-23
                                                                                                 Priedas  Nr. 4 

BURNOS HIGIENOS PASLAUGOS

Eil.
 Nr.

Paslaugos pavadinimas Kaina,
 Eur 

1. Konkrementų šalinimas dantenų viršuje(1 danties) 0,25
2. Konkrementų šalinimas po dantenomis (1 danties) 0,45
3. Dantų paviršių poliravimas pasta (1 danties) 0,10
4. Plombų paviršių poliravimas(1 danties) 0,60
5. Fluoro aplikacija (1 danties) 1,20
6. Apnašo šalinimas Air-Flow sistema (1 danties) 0,30
7. Burnos ertmės higienos mokymas 4,70

BURNOS HIGIENAI NAUDOJAMOS MEDŽIAGOS IR VIENKARTINĖS PRIEMONĖS

Eil. 
Nr.

Pavadinimas Kiekis Mato
vnt.

Kaina,
Eur

1. Skruostų plėtiklis 1 vnt 1,50
2. Poliravimo pasta „Cleanic“ 1 g 0,25
3. Poliravimo milteliai „Air-Flow“ 1 g 0,10
4. Plombų poliravimo pasta 1 ml 8,60
5. Fluoro lakas 1 vnt 1,90
6. Vietinio nuskausminimo aplikacinis gelis 1 g 0,75
7. Poliravimo juostelė 1 vnt 0,20
8. Vienkartinis aplikatorius 1 vnt 0,04



9. Tarpdančių siūlas 30 cm 0,05
10. Tarpdančių šepetėlis 1 vnt 0,80
11. Vatos ritinėliai 1 vnt 0,01
12. Vienkartinė servetėlė 1 vnt 0,03
13. Vienkartinis seilių atsiurbėjas 1 vnt 0,02
14. Vienkartinis dulkių atsiurbėjas 1 vnt 0,04

       

                                                                                                  PATVIRTINTA
                VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos      
               priežiūros centro direktoriaus 

        2022 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr.V-23
                                                                                                  Priedas Nr.  5

LABORATORINIAI TYRIMAI

Kodas Tyrimo pavadinimas Kaina,
Eur 

BIOCHEMINIAI TYRIMAI 
15002 Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas 3,00
15009 Albumino koncentracijos nustatymas (ALB) 2,90
15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje nustatymas 1,90
15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas 1,75
15013 Gliukozės toleravimo mėginys 3,00
15014 Glikozilinto hemoglobino (HbA1c) nustatymas 4,00
15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas 2,45
15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas 2,60
15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas 2,00
15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas 2,50
15024 Didelio tankio (DTL) lipoproteinų cholesterolio koncentracijos nustatymas 3,60
15025 Mažo tankio (MTL) lipoproteinų cholesterolio apskaičiavimas pagal 

Friedevaldo formulę
0,75

15026 Triacilglicerolių (TGL) koncentracijos nustatymas 2,90
15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas 2,25
15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas 2,25
15030 Kalio koncentracijos nustatymas 1,50
15031 Natrio koncentracijos nustatymas 1,50
15032 Chloro Cl koncentracijos nustatymas 3,00
15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas 3,20
15034 Jonizuoto kalcio (Ca( ++)) koncentracijos nustatymas 4,00
15040 Geležies koncentracijos nustatymas 3,20



15042 Fosforo P koncentracijos nustatymas 2,80
15043 Magnio koncentracijos nustatymas 3,90
15045 Cinko Zn koncentracijos nustatymas 9,00
15048 Vario Cu koncentracijos nustatymas 16,45
15049 Švino Pb koncentracijos nustatymas 30,00
15060 Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo nustatymas 3,00
15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo nustatymas 3,00
15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas 3,00
15067 Kreatinkinazės aktyvumo nustatymas CK 8,00
15071 Laktatdehidrogenazė LGH 8,00
15073 Gama glutamiltransferazės (GGT) aktyvumo nustatymas 3,50
15074 Alfa amilazės aktyvumo nustatymas (AMYL) 5,80
15075 Pankreatinės amilazės aktyvumo nustatymas (P-A-MYL) 8,30
15078 Protrombino aktyvumo nustatymas (SPA/INR) 5,10
15079 Fibrinogenas (FIBR) 6,50
15080 Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko nustatymas (ADTL) 5,60
15083 D-Dimerai 16,00
15124 Laisvo tiroksino (LT4/FT4) nustatymas imunofermentiniu metodu 7,00
15126 Tirotropino (TTH) nustatymas 6,00
15130 Laisvo trijodtironino (FT3) nustatymas imunofermentiniu metodu 8,00
15157 Kortizolis rytinis CORTr (7-9 val.) 14,40
15157 Kortizolis vakarinis CORTv (15-17 val.) 14,40
15159 Dehidroepiandrosterono sulfatas DHEA-S 9,70
15179 Vėžio žymens CEA karcinoembrioninio antigeno nustatymas 14,40
15181 Alfa fetoproteinas AFP 10,30
15182 Vėžio žymens Ca 15-3 nustatymas 14,00
15183 Vėžio žymens Ca 19-9 nustatymas 11,00
15184 Vėžio žymens Ca 125 nustatymas 11,00
15185 Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas 8,80
15194 Feritinas 13,70

HEMATOLOGINIAI IR BENDRAKLINIKINIAI TYRIMAI 
16002 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu 7,90
16004 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (AKTL) 7,90
16011 Kraujo tyrimas ENG nustatyti (kapiliariniame kraujyje) 1,45
16013 Leukograma 3,20
16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu 6,70
16054 Šlapimo nuosėdų mikroskopija (patologija) 2,25
16104 Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh(D) priklausomybės faktoriaus

nustatymas rankiniu būdu
4,90

MIKROBIOLOGINIAI TYRIMAI
17041 Moters lyties organų išskyrų mikroskopija 6,40
17099 Helicobacter pylori IgG antikūnai 19,30
17105 IgM antikūnai prieš Mycoplasma pneumoniae 15,10
17107 IgG antikūnai prieš Mycoplasma pneumoniae 15,80
17113 IgM antikūnai prieš Chlamydia pneumoniae 18,70
17114 IgG antikūnai prieš Chlamydia pneumoniae 18,70
17125 Citomegalo viruso IgM CMV 25,00
17128 Citomegalo viruso IgG CMV 22,40
17142 Varicella zoster viruso (vėjaraupių ) IgM 33,80
17143 Varicella zoster viruso (vėjaraupių ) IgG 22,40



17148 Hepatito B viruso (HBV) HBs Ag antigeno nustatymas imunofermentiniu 
metodu

8,10

17151 Hepatito B viruso (HBV) antikūnų IgM (Hbcor IgM) nustatymas 
imunofermentiniu metodu

18,00

17155 Hepatito B viruso (HBV) HBs antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 14,60
17160 Hepatito C viruso (HCV) antikūnų nustatymas 18,20
17165 Hepatito C viruso HCV RNR (kiekybinis) PGR metodu 88,40
17168 Žmogaus imunodeficito viruso ½ (ŽIV ½) antikūnų tyrimai (su ŽIV1 O) 5,25
17169 Žmogaus imunodeficito viruso ½ (ŽIV ½) antikūnų ir p24 Ag nustatymas 10,90
17181 IgM antikūnai prieš erkinio encefalito virusą 16,65
17182 IgG antikūnai prieš erkinio encefalito virusą 16,65
17193 Toxoplasma gondii IgM ToxoM 21,00
17194 Toxoplasma gondii IgG ToxoG 16,10
17218 Kraujo tyrimas dėl sifilio (RPR testas) 2,55
17223 Boreliozės (Laimo ligos) IgG antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 15,70
17224 Boreliozės (Laimo ligos) IgM antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 15,70

IMUNOLOGINIAI TYRIMAI
18001 Antibranduoliniai antikūnai (antinukleariniai antikūnai) ANA 18,00
18011 Tiroglobulinas Tg 14,20
18016 Antistreptolizino O kiekybinis nustatymas 17,60
18022 C reaktyvaus baltymo kiekybinis (CRB) nustatymas 4,70
18051 Reumatoidinio faktoriaus kokybinis nustatymas 2,75

KITI TYRIMAI
1. Šlapimo pasėlio tyrimas ir antibiotikogramos atlikimas 8,40
2. Rh antikūnų nustatymas netiesoginiu Kumbso metodu 4,30
3. Mikroalbumino kiekio šlapime nustatymas (MkALB) 3,15
4. Lipidograma (cholesterolis, DTL, MTL ir trigliceridai) 4,30
5. Lipidograma + gliukozė ( LG+GLU) 4,40
6. Citolopatologinis makšties ir gimdos kaklelio tyrimas (PAP) 8,40
7. Citolopatologinis gimdos kaklelio tepinėlio  tyrimas (PAP skystoje terpėje) 12,00
8. Vitaminas D 8,00
9. Folinė rūgštis 10,00
10. Vitaminas B12 8,00
11. Antikūnai prieš skydliaukės peroksidazę aTPO (anti-TPO) 9,10
12. Vėžio žymens Ca 72-4 nustatymas 17,00
13. Tymų viruso IgG 11,00
14. Tymų viruso IgM 11,00
15. Helicobacter pylori antigenas išmatose 8,00
16. Chorioninio gonadotropino nustatymas HCG 9,70
17. Prolaktinas PRL 4,90
18. Progesteronas PRG 9,80
19. Folikulus stimuliuojantis hormonas FSH 4,90
20. Liuteinizuojantis hormonas LH 4,90
21. C-peptidas 8,20
22. Somatotropinis hormonas STH 8,00
23. Parathormonas PTH 5,40
24. Aldosteronas ALD 6,20
25. Testosteronas 4,90
26. Transferinas TRF 9,80
27. Vėžio žymuo Cyfla 21-1 20,00



28. Kirmėlių kiaušinėliai 3,50
29. Antikūnai IgG prieš SARS-CoV-2  (2019-nCOV ) 15,00
30. Antikūnai IgM prieš SARS-CoV-2  (2019-nCOV ) 15,00

DIAGNOSTINIAI TESTAI NEPROGRAMINIAMS PACIENTAMS

31. Streptatestas 1,60

32. iFOB testas 1,20
33. Gripo A+B nustatymo testai 3,60

                                                                                                  PATVIRTINTA
                VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos      
               priežiūros centro direktoriaus 

        2022 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr.V-23
                                                                                                 Priedas  Nr. 6    

VAKCINOS

(skiepijami tik prie VšĮ Kaišiadorių PSPC prisirašę pacientai)

Eil.
 Nr. Vakcinos pavadinimas

(vakcinos kaina priklauso nuo tuo metu rinkoje esančios kainos, todėl
gali būti kintama)

Kaina, Eur
apdraustiems

PSD
pacientams *

neapdraustiems
PSD 

pacientams **

1. Sezoninė gripo vakcina (Influvac Tetra)  14,35 20,35

2. Vakcina nuo erkinio encefalito (inaktyvuota) suaugusiems ir 
vaikams nuo 16 m. (Tico Vac)

25,0 31,0

3. Vakcina nuo erkinio encefalito (inaktyvuota) vaikams iki 15 23,50 29,50



metų (Tico Vac)
4. Gyvo susilpninto vėjaraupių viruso vakcina (Varilrix) 40,90 46,90

5. Žmogaus papilomos viruso vakcina (Gardasil 9) 113,40 119,40

6. Pneumokokinė polisacharidinė konjuguota vakcina 
(Prevenar 13)

58,20 64,20

7. Meningokokų B grupės absorbuota vakcina (Bexsero) 86,40 92,40

8. Engerix-B- vakcina nuo hepatito B 26,70 32,70

9. Vakcina nuo tymų, raudonukės, parotito (Priorix) 27,80 33,80

* kaina pateikta su skiepijimo paslaugos kaina – 2,80 Eur

** kaina pateikta su gydytojo apžiūros kaina – 6 Eur  ir skiepijimo paslaugos kaina – 2,80 Eur.

                                                                                                  PATVIRTINTA
                VšĮ Kaišiadorių pirminės sveikatos      
               priežiūros centro direktoriaus 

        2022 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr.V-23
                                                                                                  Priedas  Nr. 7 

NEMEDICININĖS PASLAUGOS

Eil.
Nr.

Paslaugos pavadinimas Kaina,
 Eur*

1. Kopijavimas (A4 formato viena pusė) 0,15

2. Kopijavimas (A4 formato dvi pusės) 0,29
3. Elektroninio nedarbingumo pažymėjimo spausdinimas 0,15
4. Išrašas iš asmens sveikatos istorijos (skiepų pasas ir kt.)  pacientui prašant 1,45



5. Pažyma apie sveikatos būklę pacientui prašant 1,45
6. Rašytinės informacijos, įskaitant ir konfidencialią, apie pacientą ir jam  

suteiktas paslaugas, teikimo paslauga, išrašą atsiimant asmens sveikatos priežiūros 
įstaigoje per 10 d. d.

12,72

7. Rašytinės informacijos, įskaitant ir konfidencialią, apie pacientą ir jam  
suteiktas paslaugas, teikimo paslauga, išrašą atsiimant asmens sveikatos priežiūros 
įstaigoje per 3 d. d.

17,61

8. Rašytinės informacijos, įskaitant ir konfidencialią, apie pacientą ir jam  
suteiktas paslaugas, teikimo paslauga, išrašą siunčiant registruotu laišku per 10 d. d.

17,45

9. Rašytinės informacijos, įskaitant ir konfidencialią, apie pacientą ir jam  
suteiktas paslaugas, teikimo paslauga, išrašą siunčiant registruotu laišku per 3 d. d.

22,34

* kainos patvirtintos Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos sprendimu 


